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UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA 
FACULTAD DE LENGUAS 

Córdoba, O 6 SEP 2019 RESOLUCION Nº 
.- FACULTAD DE LENGUAS.-

VISTO: 
La derogación del Decreto que autorizaba la ficha de refrigerio para 

el personal de la Universidad Nacional de Córdoba y la decisión de la 

Dependencia de la Facultad de Lenguas de afrontar esos gastos con Recursos 

Propios, 

Y CONSIDERANDO: 

La Ordenanza Nº 05/13 del Honorable Consejo Superior, 

Las reglamentaciones vigentes, 

EL VICEDECANO DE LA FACULTAD DE LENGUAS 

RESUELVE: 

ARTÍCULO Nº1 : Avalar las erogaciones realizadas durante el mes de abril del 

corriente, en concepto de insumos de cafetería para el personal de distintas 

áreas de la Facultad de Lenguas, a saber: Biblioteca, Infraestructura, 

Departamento de informática, Secretaría Administrativa, Servicios Generales, 

Secretaría de Asuntos Estudiantiles, Departamento Cultural, Oficina de 

Personal y Área Económica Financiera, por un monto de pesos ocho mil 

setecientos setenta y cinco con cuarenta y seis centavos ($8. 775,46). 

Según el siguiente detalle: 
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UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA 
FACULTAD DE LENGUAS 

Fecha Firma 
01/04/19 Tadicor S.A. 
01/04/19 Wanq Ronq 
01/04/19 Mariano S.A. 
02/04/19 Cencosud S.A. 
03/04/19 Cencosud S.A. 
10/04/19 Cyre S.A. 
14/04/19 Dinosaurio S.A. 
16/04/19 lnc S.A. 
16/04/1 9 Caracol S.R.L 
17/04/19 Cencosud S.A. 
17/04/19 Cencosud S.A. 
22/04/19 Dinosaurio S.A. 
22/04/19 Dinosaurio S.A. 
27/04/19 Wal-mart 

Arqentina S.R.L 
30/04/19 Cencosud S.A. 
30/04/19 Mariano S.A. 
17/04/19 Cencosud S.A. 

Dra. ILIANA TOZZI 
SECRETA A OE COIJRDIMCIÓ'I 
FM' i ii.TAD DE LENGUA~ 
LT,I - 0 1 ~~(! f;a:ional de Córdob;:i 

Facturanº Are a 
T00022963 AEF Velez 
T00051518 Sec. Administrativa 
T00353274 Servicios Grales. Velez 
T00042172 Area Ec. Financiera 
T00032587 Biblioteca 
T00159480 AEF Velez 
T00160400 Sec. de Asuntos Estud. 
T00078669 Servicios Grales. Velez 
T01109671 Servicios Grales. Velez 
T00025673 Servicios Grales. Velez 
T00025672 AEF Velez 
T00110081 Depto. Cultural 
T00205372 Infraestructura 
T00237152 Depto. Informática 

T00028937 AEF Velez 
T00191392 Servicios Grales. Velez 
T00022576 Oficina de Personal 

TOTAL 

Monto 
$ 498,24 
$ 280,00 
$ 413,50 
$ 625,26 
$ 1.087,30 
$ 266,98 
$ 414,80 
$ 705,90 
$ 465,80 
$ 34,90 
$ 34,90 
$ 55,80 
$ 170,90 
$ 445,43 

$ 1.186,67 
$ 499,59 
$ 1.589,49 
$ 8.775,46 


